die hinc in actu contenta Anno 1595. Confessio et in firmis
manibus sui Recognoscentium magistri et factorum Gensuorum consensu
tam ab Vniuersis Subiectis, in omnibus conditionibus p̄dictis Clau-
sulis articulis, Pacto ligamenti ac nexibus p̄dictis firmiter tene-
re complere, exequi ac inuicibiliter obseruare, omnibus et
singulis eiusdem Interuisa contentis, tam in parte quam in toto
toties quoties opus fuerit satisfacere, Interu. Interu. Interu. Interu.
ad Insurrexerunt Gensuam Roboratoriam et Insurrexerunt Gensuam
Roboratoriam ad p̄dictam Interu. Interu. Interu. Interu. Interu. Interu.
seruatis. Idem sub Pacto Mille Ducentorum Florentinorum
per partem partem cum fauoribus Vniuersae partis Obsequium
placitum contentorum Interu. Interu. Interu. Interu. Interu. Interu.
lorum, tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad
soluendum succumbendo. Nihilominus Idem Suprascripti
Recognoscentes Gensu. Ioannes eskoroski et Christophorus
Prominski se ac suos fauores in et super bonis suis p̄dictis omni-
bus et summi pecuniaris quibusuis habitis et habendis sibi
ad in vicem Una pars alteri suis posteris Vniuersae partis
Suprascriptis Gensuam Constantiam Consensu et Gensuam Marian-
nam de Plescanice Tredonina Consentes suas legitimas cum
personali assensu sui Recognoscentium Vniuersae partis Vel in euen-
tu mortis fauores illum ad approbandam p̄dictam Insurre-
xerunt Gensuam Roboratoriam Vel similem suo pro interesse
sauerendum ad acta quibus authenticis p̄dictis Vniuersae partis
in se habentia intra duodecim menses septima mensis
ad ducem et personaliter statuere, ab eis et vel succumbentibus
eorum ut p̄dicta debite exequantur officere idem sub alio
simili et simili Pacto alioquin Mille Ducentorum Florentinorum
Insurrexerunt et obligant p̄dictis

206
per partem partem sine suorum illorum ob non statutio
nem Statuorum consortiam suorum legitimum Statuorum
dantur Vel in eventu mortis suorum illorum pro tempore et
loci Superiori ex assis ad solvendum succumbendo. In quibus
bus quicquid Vultu Vel Vultu, modo permissio ad solvendum sui
culitis ac pro re aliquo principali est Contestis Interventi
Statu non Completa Completa Citata exis memora
ta per una permissa non tenens siue eius postea ad In
stantiam partis alterius permissa tenentis et Completis Vel
illis suorum Ad officium per se Castrense Capitanum Lincmy
shien, extunc recessu superioris quo ad respondendum
spectat meritate semper in primo Citationis Terminis
tangan peremptoris, stare, siue parere, respondere
Vultum Vel Vultu peracta lovere. Invenit huius, satis facere
ac omne iudicatum per debet et tenentur, sed ac sius
suorum ad eum omnia Invenit et obligant per se. Illi
Terminum primum peremptoris et alios omnes ex
ante consequentes, in eisdem Terminis semper
peremptoris Vera Infirmis pro maiori mino
veritate, suorum legatione intra Vel extra
Regnum, servitio Militari, ad munimenta aut Cui
Avem Vel alios quibuslibet delationibus, impedimentis
non differendo ad quietudinem Ultra peractis
officiis per se Castrense Capitanum Lincmyshien Terminis
Citationem si bene venientis, nullas Motiones
Appellationes ac eorum persequationes faciendo, permissis
omnia per se simplicibus Vel Triplicatis Quasibus super

207
sionibus fatalis Jura personae Territorii bello Conventionis
ac aliis quibusvis Jura remediis, et defensis non subterfugi
endo. Haec sua presenti personali Recognitione admissa
omnia mediante.

Valarskie Conventus Broniszowski, et aliorum
Comparentes pluri Coram Officio et Actis Jura Caserem Capitalem
Lindemysien Gnostr Andreas Valarski et Catharina Zbikow
ska Coniuges ultimi anni mortibus et Corporibus exentes a Tomis
Districtibus Jure Jurisdictionibus suis quibusvis probris et Compe
tentibus recedendo, presenti Caserem Capitalem Lindemysien Jura
didicimus quo ad actum hunc attinet se cum suis omnibus ac bo
nis suis pluri omnibus totaliter et plenarie Incorporando atque
subiungendo palam libere publice ac per expressum Recognitione
rent et quilibet illorum seorsim suo prointeresse recognoscit
Quia ipsi, et quidem Gnostr Valarskas cum Jure Maritimi
De Tutoris Coniugalis, atque Gnostrorum Thomae Zbikowski La
rentis sui personali affe et Alarneo ad infra recognoscenda
consensu. Gnostr Stephano Broniszowski eiusque posteris summa
Ducatum Millium floren polen monetis et numeris in
Regno Curventis quemlibet florenum grossis Tringenta pro
con sumptuando et numerando, Cesti Veri, iusti, et legit
di debiti mutualibus quod iam posse Recognoscere penuris
Tenentur atque debent. Quam quidem summam eadem Reco
gnoscentes ambo Coniugum se ac suis heredes in et sup
bonis suis pluri omnibus summisque penuriis habitis et ha
berentis eidem Creditori suo eiusque posteris, hunc et ab
Actu presenti pro feria Tertias post festum Concessionis
Sancti Pauli Apoli proste et immediate venturas in Annis